
Uchwala Nr XXVI/A..../21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 marca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie  art.  9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. 

poz. 870) oraz  art.  18b ust.1 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm 1) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Rada Gminy Kwidzyn postanawia uznać  petycję  „Alarm! Stop zabójczemu GMO-STOP 

niebezpiecznej SZCZEPIONCE", za bezzasadną  z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

do niniejszej uchwały. 

§2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

v. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy Kwidzyn do zawiadomienia podmiotu 

wnoszącego o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

kfil 

Piotr 

1 
zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r., poz.1378. 


	Page 1

